servicio 

Av. El Maestro Peruano 415 Alt. Km. 8.5 Av. Túpac Amaru - 
Comas (Sede Dirección) 

Duración del contrato 
Tres meses sujeto a renovación según disponibilidad 
presupuestal en el marco de la normatividad vigente*. 

Remuneración mensual 

S/. 2,500.00 (Dos Mil Quinientos con 00/100 Soles) 
mensuales. Incluye los montos y afiliaciones de ley, así 
como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

Jornada Laboral máxima de 48 horas semanales. 

Modalidad de trabajo Trabajo Presencial.